

Do Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa wyposażenia do żłobka w Bobrowicach**”

Wyjaśnienie Nr 1 SWZ i Zmiana (1) SWZ

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 4, ust.5 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024 poz.1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

Pytanie:

1. Czy w odniesieniu do części I, pozycji 26. Zamawiający zaakceptuje produkt o parametrach:
Na drzewku umieszczone są: przesuwanka, drążek z paskami materiału zakończonymi różnymi rodzajami zapieć, frezowany język z drewnianą pałeczką do pocierania, piszczałka i aplikacja jagody.
 - wym. (szer. x wys.): 130,5 x 118 cmŚcianki manipulacyjne wykonane z lakierowanej sklejki, z aplikacjami sensorycznymi, przesuwankami i mocowanymi na napy koronami drzew z tkaniny o różnych fakturach. Rozwijają dotyk, sprawność manualną dziecka, koordynację wzrokowo-ruchową oraz motorykę dłoni. Dziecko uczy się kolorów i kształtów.
 - zastosowano ekologiczny, wodny lakier akrylowy. Nie wydziela drażniących i szkodliwych oparów. Jednak pod wpływem dużych obciążeń mechanicznych oznaki zużycia lakieru mogą pojawić się szybciej. Nie stanowi to wady. UWAGA: Do pielęgnacji nie należy stosować środków na bazie alkoholu ani silnych środków dezynfekcyjnych!Produkt posiada takie samo zastosowanie i odpowiada tym samym potrzebom. Funkcjonalność i jakość produktu jest zgodna z wymaganiami. Nieznaczne różnice wymiarów nie wpływają na użyteczność produktu i są praktycznie nie zauważalne podczas użytkowania.

Odpowiedź: - akceptujemy

Pytanie

2. W części I, pozycji 218. Zamawiający w opisie zaznacza, że oczekuje lalki chłopiec następnie jest informacja o tym, że ma być to dziewczynka. Czy należy to potraktować jako błąd w opisie i zgodnie z pozostałymi parametrami, Zamawiający oczekuje lalki dziewczynki?

Odpowiedź: - akceptujemy lalkę chłopca lub dziewczynkę.

Pytanie

3. Proszę o podanie pełnego adresu dostawy (Nazwa placówki, kod pocztowy, miejscowość, ulicę i nr budynku)

Odpowiedź: dz. nr 243, obręb Bobrowice, 66-627 Bobrowice (budynek nie posiada jeszcze nr porządkowego, ponieważ jest to obiekt w trakcie budowy – roboty budowlane są na ukończeniu - budynek jest wybudowany i jest przed odbiorem końcowym robót.

Pytanie

4. Proszę o podanie pełnych danych do faktury (Nabywcę faktury, odbiorcę faktury i płatnika faktury)

Odpowiedź:

Nabywca: GMINA BOBROWICE 66-627 Bobrowice 131 NIP 926 10 01 701

Odbiorca: Urząd Gminy, Bobrowice nr 131, 66-627 Bobrowice

Pytanie

5. Czy zamawiający dopuści zmiany postanowień zawartej umowy w przypadku:

w przypadku wycofania lub niedostępności w sieci dystrybucji zaoferowanego przez Wykonawcę asortymentu będącego przedmiotem zamówienia i niemożności dostarczenia go Zamawiającemu, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić produkt równoważny lub model będący jego technologicznym następcą, pod warunkiem, że posiada on właściwości/spełnia parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne wyszczególnione OPZ. W sytuacji, gdy asortyment równoważny/model będący następcą ma gorsze parametry lub nie posiada wszystkich cech użytkowych wymienionych w OPZ - Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć inny asortyment spełniający ww. wymagania. Przed wykonaniem dostawy Wykonawca zobowiązany jest złożyć u Zamawiającego oświadczenie potwierdzające niemożność dostarczenia zaoferowanego asortymentu wskazując produkt proponowany wraz z oświadczeniem o spełnianiu wymaganych minimalnych parametrów. Zamawiający w terminie 5 dni roboczych wyrazi pisemną zgodę lub sprzeciw na zaproponowaną zmianę.

Odpowiedź: Tak

Pytanie

6. Po czyjej stronie leży utylizacja odpadów (kartony, folie, zbędne opakowania ochronne po dostawie), czy po stronie wykonawcy czy zamawiającego?

Odpowiedź: - po stronie wykonawcy

Pytanie

7. Na ile pięter zamawiający wymaga wniesienia? (proszę podać najwyższą kondygnację)

Odpowiedź: - parter – budynek jest parterowy.

Pytanie

8. Czy podczas realizacji umowy, będzie równolegle trwać budowa placówki, do której należy dostarczyć wyposażenie? bądź występują w niej prace remontowe?

Jeżeli tak, proszę o określenie:

Odpowiedź: budowa jest na ukończeniu, na czas dostarczenia zamówienia najprawdopodobniej nie będą już prowadzone prace remontowo – budowlane.

- czy jest wykończona podłoga (w komunikacji do i w samych pomieszczeniach docelowych) – wykładzina, panele itd., które pozwolą na montaż mebli bez konieczności późniejszego przestawiania mebli? **Odpowiedź:– wykładzina jest zainstalowana**

- czy konstrukcja ścian pozwala na bezpieczne przymocowanie do nich mebli, aplikacji i innych urządzeń, zgodnie z instrukcją montażu? **Odpowiedź:** – ścianki działowe wykonane są z gazobetonu

- czy są wykończone, suche pomalowane ściany, aby była możliwość przymocowania do nich mebli, aplikacji i innych urządzeń, zgodnie z instrukcją montażu? **Odpowiedź:** – ściany są pomalowane

- czy są zabezpieczone punkty poboru instalacji elektrycznej? **Odpowiedź:** – zamontowane są gniazda wtykowe

- czy jest dostęp do energii elektrycznej na cele montaż? **Odpowiedź:** – jest dostęp do energii elektrycznej

- czy zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji umowy, z uwagi na powyższe występujące trudności i brak możliwości realizacji umowy w wyznaczonym terminie?

Odpowiedź: – Nie występują wskazane w pytaniach trudności. Okoliczności przedłużenia terminu dostawy są określone we wzorze umowy. Na dzień dzisiejszy budynek żłobka jest wybudowany, trwają prace porządkowe wykonywane przed odbiorem końcowym.

Zmiana SWZ

1. Działając na podstawie art. 286 ust.3 Prawo zamówień publicznych, **Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 18 kwietnia 2025r.**
2. **Zamawiający zamieszcza wykazy dla części I i II – nieznacznie zmienione - tj. Dla części II wykaz uzupełniony o kolumnę „cena jednostkowa brutto” itp.**
3. **Zamawiający informuje, że przedkładane zamawiającemu przed podpisaniem umowy (zgodnie z Rozdziałem 22 SWZ) kosztorys/kosztorysy dostawy wyposażenia sporządzone według wykazu/ów wyposażenia załączonych do SWZ winny być sporządzone według poniższych zasad:**

Ceny jednostkowe uwzględniają wynagrodzenie za wszystkie obowiązki Wykonawcy, niezbędne do zrealizowania dostaw sprzętu i obejmują wynagrodzenie za wszystkie obowiązki Wykonawcy, niezbędne do zrealizowania przedmiotu umowy. Oznacza to, że ceny te zawierają wszystkie koszty związane z realizacją dostaw i świadczeniem przez Wykonawcę dostaw i usług objętych umową wynikające wprost, jak również nieujęte a niezbędne do wykonania umowy, tj. podatek VAT, ubezpieczenie, wszelkie prace przygotowawcze, koszty transportu, dostarczenia, instalacji, pomocy technicznej.

Niniejsze wyjaśnienie staje się integralną częścią SWZ i wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia jego zapisów przy sporządzaniu oferty.